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Comune di Valle Salimbene

PROVINCIA DI PV

GIUNTA COMUNALE

CODICE ENTE - 11306/PROV. DI PAVIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE N.28 DEL 27/02/2018

OGGETTO: PRESA D'ATTO CONCESSIONE DI SOVVENZIONI CONTRIBUTI E SUSSIDI
DI NATURA ECONOMICA. ANNO 2017

L’anno duemiladiciotto addi ventisette del mese di febbraio alle ore diciannove e minuti zero
nella Sede Municipale, previa I'osservanza di tutte le formalita prescritte dalla vigente normativa,
si sono riuniti i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:

Cognome e Nome Presente
1. Gatti Comini Velea Daniela Maria - Sindaco Si
2. Mantovani Luigi Enrico - Assessore Si
3. Perotti Silvia - Assessore Si
Totale Presenti: 3
Totale Assenti: 0

Con l'intervento e 1'opera del Segretario Comunale Dott. Umberto Fazia Mercadante il
quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, Gatti Comini Velea Daniela Maria assume la
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.




OGGETTO: PRESA D'ATTO CONCESSIONE DI SOVVENZIONI CONTRIBUTI E SUSSIDI DI
NATURA ECONOMICA. ANNO 2017

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE le deliberazioni n. 55 del 29.10.1991 di Consiglio Comunale e n. 13 del 4.03.1999
di Giunta Comunale con le quali in osservanza delle disposizioni di cui all’articolo 12 della legge
7.08.1990 n 241 e ss.mm. sono stati stabiliti i criteri e le modalita per la concessione di
sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari , nonché per l'attribuzione di vantaggi
economici di qualunque genere a persone ed enti pubblici e privati;

VISTO il Decreto del presidente della Repubblica del 7.04.2000 n. 118;

VISTI gli allegati pareri favorevoli espressi dai funzionari in ordine alla regolarita tecnica e
contabile;

CON VOTI unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

1) Di aggiornare I’elenco dei beneficiari di provvidenze di natura economica per 1’anno 2017
secondo l'allegato “ ALBO” composto da numero tre pagine, quale parte integrante e
sostanziale della presente deliberazione;

2) Di dare atto che il diritto di accesso ai documenti amministrativi, da esercitasi in via
informale mediante richiesta, anche verbale all’Ufficio comunale competente, si intende
realizzato con la pubblicazione della presente deliberazione nelle forme di legge;

3) Di pubblicare la presente deliberazione sul sito istituzionale nella sezione “ Trasparenza”

4) Di rendere il presente atto con successiva e unanime favorevole votazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, c. 4 T.U. 267/2000.



COMUNE DI VALLE SALIMBENE
PROV DI PAVIA

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA

ANNO 2017
BENEFICIARI DOC. ISTANZA DEL. DATA IMPORT | ESTR. DATA
N. (o) LEGGE
Don Luigi Pedrini | Contributo per 24 2.04.2017 500,00 241 7.08.1990

sostegno attivita

Ritondale Marcello Contributo per 29 15.05.2017 | 1.000,00 241 7.08.1990
sostegno attivita
Scuola calcio

Don Luigi Pedrini Contributo per 29 15.05.2017 | 1.000,00 241 7.08.1990
sostegno necessita
parrocchiali

Don Luigi Pedrini Contributo per 29 15.05.2017 500,00 241 7.08.1990
sostegno attivita
“Grest 20177

Mariani Angela Contributo a favore 29 15.05.2017 500,00 241 7.08.1990
del “Comitato di
Villanterio per i
bambini di
Chernobyl”
Permanenza per
cure

Gennari Pier Emilio | Contributo per 29 15.05.2017 | 1.000,00 241 7.08.1990
sostegno
manifestazione
“Over 65”

Gennari Pier Emilio | Contributo per 29 15.05.2017 | 1.000,00 241 7.08.1990

manifestazione del
24.09.2017 peri
bambini di
Chernobyl




BENEFICIARI

DOC. ISTANZA

DEL.

DATA

IMPORT
o

ESTR.
LEGGE

DATA

Mangolini Pia Rita

Contributo per la
manifestazione
denominata “Inizio
estate” presso parco
giochi di Strada
Bassa

29

15.05.2017

300,00

241

7.08.1990

Milani Teresio

Sostegno per
manifestazione del
15.07.2017
denominata
“Risottata sotto le
stelle”

31

05.06.2017

600,00

241

7.08.1990

Sacchi Gianantonio

Contributo per
svolgimento attivita
del gruppo di
Protezione Civile

36

29.06.2017

300,00

241

7.08.1990

Agenzia n.1 di Pavia
per Ayame

Contributo per il
proseguimento e lo
sviluppo dei grandi
progetti strategici in
corso d’opera

49

04.09.2017

200,00

241

7.08.1990

Murelli Stefano

Contributo per
disagio economico.

49

04.09.2017

200,00

241

7.08.1990

Sistema Territoriale
Pavese per la
Cooperazione

Contributo per
versamento quota di
adesione anno 2017

49

04.09.2017.

20,00

241

7.08.1990

Piatti Walter

Contributo per
disagio economico

49

04.09.2017

300,00

241

7.08.1990

Milani Teresio

Contributo per
sostegno
manifestazione
“Passeggiata
d’autunno”

49

04.09.2017

1.500,00

241

7.08.1990




BENEFICIARI DOC. ISTANZA DEL. DATA IMPORTO | ESTR DATA
N. .
LEGGE
Tarantola Cinzia Contributo per disagio 57 09.10.2017 200,00 241 7.08.1990
Associazione Progetto un “Peluche 58 02.11.2017 400,00 241 7.08.900

Italiana Sclerosi
Multipla

per Natale”




COMUNE DI VALLE SALIMBENE

PROVINCIA DI PAVIA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: PRESA D'ATTO CONCESSIONE DI SOVVENZIONI CONTRIBUTI E SUSSIDI
DI NATURA ECONOMICA. ANNO 2017

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
Ai sensi del comma 1, articolo 147 bis del D.lgs 18.08.2000, n. 267
Valle Salimbene, 1i 27/02/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to : Dott. Umberto Fazia Mercadante

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi del comma 5, articolo 153 del D.Igs 18.08.2000, n.267

Valle Salimbene 27.02.2018

11 RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Stefano Viola




Letto, confermato e sottoscritto.

I1 Sindaco I1 Segretario Comunale
F.to : Gatti Comini Velea Daniela Maria F.to : Dott. Umberto Fazia Mercadante
Fto:
F.to:

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.

Ii, I1 Segretario Comunale
Dott. Umberto Fazia Mercadante




