



Comune di Valle Salimbene

PROVINCIA DI PV

GIUNTA COMUNALE CODICE ENTE – 11306/PROV. DI PAVIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE N.28 DEL 27/02/2018

**OGGETTO: PRESA D'ATTO CONCESSIONE DI SOVVENZIONI CONTRIBUTI E SUSSIDI
DI NATURA ECONOMICA. ANNO 2017**

L'anno **duemiladiciotto** addì **ventisette** del mese di **febbraio** alle ore **diciannove** e minuti **zero** nella Sede Municipale, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, si sono riuniti i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:

Cognome e Nome	Presente
1. Gatti Comini Velea Daniela Maria - Sindaco	Sì
2. Mantovani Luigi Enrico - Assessore	Sì
3. Perotti Silvia - Assessore	Sì
Totali Presenti:	3
Totali Assenti:	0

Con l'intervento e l'opera del Segretario Comunale **Dott. Umberto Fazia Mercadante** il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, **Gatti Comini Velea Daniela Maria** assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

OGGETTO: PRESA D'ATTO CONCESSIONE DI SOVVENZIONI CONTRIBUTI E SUSSIDI DI NATURA ECONOMICA. ANNO 2017

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE le deliberazioni n. 55 del 29.10.1991 di Consiglio Comunale e n. 13 del 4.03.1999 di Giunta Comunale con le quali in osservanza delle disposizioni di cui all'articolo 12 della legge 7.08.1990 n 241 e ss.mm. sono stati stabiliti i criteri e le modalità per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari , nonché per l'attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti pubblici e privati;

VISTO il Decreto del presidente della Repubblica del 7.04.2000 n. 118;

VISTI gli allegati pareri favorevoli espressi dai funzionari in ordine alla regolarità tecnica e contabile;

CON VOTI unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

- 1) Di aggiornare** l'elenco dei beneficiari di provvidenze di natura economica per l'anno 2017 secondo l'allegato " ALBO" composto da numero tre pagine, quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
- 2) Di dare atto** che il diritto di accesso ai documenti amministrativi, da esercitarsi in via informale mediante richiesta, anche verbale all'Ufficio comunale competente, si intende realizzato con la pubblicazione della presente deliberazione nelle forme di legge;
- 3) Di pubblicare** la presente deliberazione sul sito istituzionale nella sezione " Trasparenza"
- 4) Di rendere** il presente atto con successiva e unanime favorevole votazione immediatamente esegibile ai sensi dell'articolo 134, c. 4 T.U. 267/2000.

**COMUNE DI VALLE SALIMBENE
PROV DI PAVIA**

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA

ANNO 2017

BENEFICIARI	DOC. ISTANZA	DEL. N.	DATA	IMPORT O	ESTR. LEGGE	DATA
Don Luigi Pedrini	Contributo per sostegno attività	24	2.04.2017	500,00	241	7.08.1990
Ritondale Marcello	Contributo per sostegno attività Scuola calcio	29	15.05.2017	1.000,00	241	7.08.1990
Don Luigi Pedrini	Contributo per sostegno necessità parrocchiali	29	15.05.2017	1.000,00	241	7.08.1990
Don Luigi Pedrini	Contributo per sostegno attività "Grest 2017"	29	15.05.2017	500,00	241	7.08.1990
Mariani Angela	Contributo a favore del "Comitato di Villanterio per i bambini di Chernobyl" Permanenza per cure	29	15.05.2017	500,00	241	7.08.1990
Gennari Pier Emilio	Contributo per sostegno manifestazione "Over 65"	29	15.05.2017	1.000,00	241	7.08.1990
Gennari Pier Emilio	Contributo per manifestazione del 24.09.2017 per i bambini di Chernobyl	29	15.05.2017	1.000,00	241	7.08.1990

BENEFICIARI	DOC. ISTANZA	DEL. N.	DATA	IMPORT O	ESTR. LEGGE	DATA
Mangolini Pia Rita	Contributo per la manifestazione denominata "Inizio estate" presso parco giochi di Strada Bassa	29	15.05.2017	300,00	241	7.08.1990
Milani Teresio	Sostegno per manifestazione del 15.07.2017 denominata "Risottata sotto le stelle"	31	05.06.2017	600,00	241	7.08.1990
Sacchi Gianantonio	Contributo per svolgimento attività del gruppo di Protezione Civile	36	29.06.2017	300,00	241	7.08.1990
Agenzia n.1 di Pavia per Ayame	Contributo per il proseguimento e lo sviluppo dei grandi progetti strategici in corso d'opera	49	04.09.2017	200,00	241	7.08.1990
Murelli Stefano	Contributo per disagio economico.	49	04.09.2017	200,00	241	7.08.1990
Sistema Territoriale Pavese per la Cooperazione	Contributo per versamento quota di adesione anno 2017	49	04.09.2017.	20,00	241	7.08.1990
Piatti Walter	Contributo per disagio economico	49	04.09.2017	300,00	241	7.08.1990
Milani Teresio	Contributo per sostegno manifestazione "Passeggiata d'autunno"	49	04.09.2017	1.500,00	241	7.08.1990

BENEFICIARI	DOC. ISTANZA	DEL. N.	DATA	IMPORTO	ESTR .LEGGE	DATA
Tarantola Cinzia	Contributo per disagio	57	09.10.2017	200,00	241	7.08.1990
Associazione Italiana Sclerosi Multipla	Progetto un “Peluche per Natale”	58	02.11.2017	400,00	241	7.08.900



COMUNE DI VALLE SALIMBENE

PROVINCIA DI PAVIA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

**OGGETTO: PRESA D'ATTO CONCESSIONE DI SOVVENZIONI CONTRIBUTI E SUSSIDI
DI NATURA ECONOMICA. ANNO 2017**

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi del comma 1, articolo 147 bis del D.lgs 18.08.2000, n. 267

Valle Salimbene, lì 27/02/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to : Dott. Umberto Fazia Mercadante

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi del comma 5, articolo 153 del D.lgs 18.08.2000, n.267

Valle Salimbene 27.02.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Stefano Viola

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Sindaco

F.to : Gatti Comini Velea Daniela Maria

Il Segretario Comunale

F.to : Dott. Umberto Fazia Mercadante

F.to :

F.to :

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.

li, _____

Il Segretario Comunale
Dott. Umberto Fazia Mercadante